



**MOLDE KOMMUNE**  
**Plan- og utviklingsavdelingen**  
**Seksjon strategi og bestilling**

30 OKT 2013

Justis- og beredskapsdepartementet  
Gullhaug Torg 4a  
0484 OSLO

Deres ref: Vår ref: Saksbeh: Arkivkode: Dato:  
2013/2373 Bård A Misund X31 11.10.2013

## **NOU 2013:9 Ett politi - rustet til å møte fremtidens utfordringer- Høring**

Molde formannskap behandlet kommunens høringsuttalelse i ovenfor nevnte sak, i sitt møte den 8. oktober 2013, og fattet følgende vedtak:

*«I forbindelse med NOU 2013:9, Ett politi til å møte fremtidens utfordringer. Politianalysen, sender Molde kommune rådmannens forslag til uttalelse i denne saken, til rette myndighet.»*

### **Rådmannens uttalelse:**

*«Molde kommune ser svært positivt på utvalgets grundige arbeid med politianalysen. Arbeidet er godt forankret i dagens situasjon, og har klare målsettinger om en vesentlig styrking og klargjøring av politiets oppgavesett, funksjon og arbeidsmåter som vil være av grunnleggende betydning både for den enkelte borgers sikkerhet og for utviklingen av et lovlydig og velfungerende samfunn.*

*En ser at både strukturelle og kvalitetsmessige endringer er nødvendig for å skape et robust og velfungerende politi, og er slik sett enige med utvalgets konklusjon om å iverksette både en strukturreform og en kvalitetsreform.*

*Utvalgets anbefaling i strukturreformen om reduksjon av antall politidistrikter fra dagens 26 til fremtidige 6 nye store regionale politidistrikter, kan nok gi grunnlag for diskusjoner og synspunkt.*

*Flyttes ledelsesfunksjoner fra Nordmøre og Romsdal Politidistrikt til Trondheim, flyttes også makt og innflytelse. Sentraliseres all ledelse i Trondheim, kan beredskapen i vårt område bli svekket. Slik Molde kommune ser det, vil lokal forankring og lokal ledelse være av stor betydning for politiets evne til å operere best mulig i sitt distrikt. Når politidistriktet strekker seg fra Sogn og Fjordane til Nordland, vil lokalkunnskap og lokalkjennskap kunne utviskes grunnet svært store geografiske avstander mellom store deler av befolkningen og politiledelsen. Dette blir i så fall en svært stor utfordring i en regional modell.*

*Organisering fylkesvis med Møre og Romsdal som eget politidistrikt vil etter Molde kommunes oppfatning være godt nok grunnlag for et robust politidistrikt, der også lokalkunnskap og lokalkjennskap vil være viktige faktorer i politiets arbeid med å skape trygget for befolkningen i distriktet.*

Et annet stort usikkerhetsmoment er hvordan endringen av politistasjonssteder vil slå ut i vårt område.

Molde kommune ser det som en selvfølge at politistasjonen i Molde opprettholdes, og at denne strykes. Det vil fortsatt være uklart hvor stort geografisk område denne stasjonen skal dekke, i og med at utvalget foreslår å redusere antallet mindre tjenestesteder. Kommunen legger derfor til grunn at utvalgets forslag om dette blir bredt drøftet med lokale myndigheter før ny struktur blir etablert.

Når det gjelder kvalitetsreformen ser en ingen umiddelbare svakheter ved utvalgets anbefalinger, og det vil derfor være vanskelig å være uenig i utvalgets konklusjoner. Molde kommune ser med dette gode grunnlaget fram til gjennomføring av reformen.»

Med hilsen



Eirik Heggemsnes  
kommunalsjef



Bård A Misund

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg: Saksprotokoll i Molde formannskap – 08.10.2013.